UBND PHƯỜNG ĐÔNG HẢI

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

Số:           /VHXH

V/v hướng dẫn tham gia Hội thi trực

tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành

chính thành phố Hải Phòng năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đông Hải, ngày        tháng  10  năm 2025

Kính gửi:

- Các phòng, đơn vị trực thuộc phường;

- Trung tâm sự nghiệp công phường.

Thực hiện Công văn số 02/BTC-NV ngày 28/10/2025 của Ban Tổ chức Hội

thi  trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính về việc triển khai Hội thi trực

tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính thành phố Hải Phòng năm 2025; Công

văn số 1091/UBND-VHXH ngày 10/10/2025 của Ủy ban nhân dân phường về việc

tham gia Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành chính thành phố Hải

Phòng năm 2025;

Phòng Văn hóa – Xã hội phường hướng dẫn các cơ quan, đơn vị thực hiện

một số nội dung như sau:

1. Thời gian dự thi

Vòng 1 thi trắc nghiệm diễn ra trong 04 tuần liên tục, thời gian thi mỗi

tuần bắt đầu mở đường link thi từ 08h00 ngày thứ Hai và kết thúc vào 17h00 Thứ

Sáu, cụ thể như sau:

- Đợt 1: từ ngày 03/11/2025 đến ngày 07/11/2025.

- Đợt 2: từ ngày 10/11/2025 đến ngày 14/11/2025.

- Đợt 3: từ ngày 17/11/2025 đến ngày 21/11/2025.

- Đợt 4: từ ngày 22/11/2025 đến ngày 28/11/2025.

2. Website tổ chức cuộc thi: (http://thicchchaiphong.hethong.vn/)

3. Cách thức đăng ký, đăng nhập tham gia dự thi: có hướng dẫn cụ thể

kèm theo.

4. Thể lệ và tài liệu nghiên cứu về cuộc thi (truy cập vào Website tổ chức

cuộc thi để xem chi tiết).

http://thicchchaiphong.hethong.vn/

2

5. Đề nghị Thủ trưởng các phòng, đơn vị trực thuộc phường:

- Vận động 100% cán bộ, công chức tham gia Hội thi đầy đủ, nghiêm túc và

có chất lượng.

- 100% cán bộ, công chức tuyên truyền chia sẻ Fanpage chính thức về Cải cách

hành chính thành phố Hải Phòng https://www.facebook.com/cchcthanhphohaiphong/.

6. Đề nghị Văn phòng HĐND và UBND phường:

- Đính banner tuyên truyền Hội thi trực tuyến tìm hiểu công tác cải cách hành

chính thành phố Hải Phòng năm 2025 trên Cổng thông tin điện tử UBND phường,

bố trí vị trí hiển thị phù hợp, dễ quan sát.

- Liên kết địa chỉ website của Hội thi trên Cổng thông tin điện tử của Ủy ban

nhân dân phường để đảm bảo điều kiện cho cán bộ, công chức tham gia Hội thi

thuận tiện.

7.  Đề nghị Trung tâm sự nghiệp công:

- Tích cực tuyên truyền sâu rộng trên đài truyền thanh phường và hệ thống

thông tin cơ sở về cuộc thi.

- Đăng video clip tuyên truyền về Hội thi trên Fanpage của UBND

phường (https://bit.ly/HTTHCCHC2025).

Đề nghị các phòng, đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND phường;

- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Hiền

		2025-10-31T14:59:31+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Hiền <phamthihien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T15:32:39+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <haian.vhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T15:32:41+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <haian.vhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-31T15:32:41+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <haian.vhtt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!